DPH odpovídající kupní cenu 000000,-.Kč (slovy:  Kč), za kteroužto cenu strana 
kupující Předmět převodu,  včetně všech jeho součástí a příslušenství, do svého  výlučného 
vlastnictví kupuje  a přijímá.   

2. Strana kupující se dále zavazuje zaplatit prodávající částku 12.500,- Kč (vč. DPH, slovy 
dvanáctisícpětset Kč) za náhradu nákladů vynaložených obcí na osazení el. připojení jističem 3x 
25 A.   

Článek 4. 
Zaplacení kupní ceny 

1. Kupní cenu 00000,- Kč a částku 12.500,- Kč podle ust. čl. 3 odst. 2 této kupní smlouvy, celkem tedy 

částku 000000,- Kč, se strana kupující zavazuje zaplatit prodávající:

[...]

Pro případ nesplnění byť jen jedné z podmínek uvedených v čl. 5, odst. 3, písm. a), b), c) a d)  
z důvodu ležícím na straně strany kupující, se smluvní strany dohodly, že straně prodávající vzniká 
právo na zaplacení a straně kupující povinnost zaplatit smluvní pokutu ve výši  250.000,- Kč (slovy 
dvěstěpadesáttisíc korun českých). 

2. Kupující je povinen zaplatit smluvní pokutu i v případě, že předmět převodu zcizil a smluvní 
podmínky uvedené v čl. 5, odst. 3, písm. a), b),  c) a d)  této smlouvy nesplnil ani nový vlastník 
nebo v případě, že předmět převodu s dokončenou stavbou pronajal a nájemce (nájemci) nesplnil